ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И КА З

«6» июня 2021 г. № 310

О проведении мониторингового

исследования «Учет

несовершеннолетних обучающихся,

охваченных различными видами

деятельности в период каникулярного

отдыха»

          Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образованию и

науке от 16.04.2021 года №336-ОД «Об организации и приведении мониторингов в

2021 году в образовательных организациях Смоленской области»

п р и к а з ы в а ю:

          1.  Руководителям общеобразовательных организациях осуществить

прохождение мониторингового исследования «Учет несовершеннолетних

обучающихся, охваченных различными видами деятельности в период

каникулярного отдыха» с 3 июня по 15 июня 2021 года по ссылке

https://docs.google.com/spreadsheets/d/17PclPZUDdWs5TdDFRBhkBnq_5TJ9v0dyAXiO

8AmiY_E/edit#gid=759461996 ,

          2. Руководителю методического кабинете отдела по образованию, физической

культуры и спорта Администрации муниципального образования Руднянский район

Смоленской области в срок до 25.06.2021 года подготовить справку по результатам

проведенного мониторинга.

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                                  О.Г. Зуева

https://docs.google.com/spreadsheets/d/17PclPZUDdWs5TdDFRBhkBnq_5TJ9v0dyAXiO8AmiY_E/edit#gid=759461996
https://docs.google.com/spreadsheets/d/17PclPZUDdWs5TdDFRBhkBnq_5TJ9v0dyAXiO8AmiY_E/edit#gid=759461996